АДМИНИСТРАЦИЯ

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Деревня Малая Песочня»

Кировского района  Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2024                                                                                                                       № 34
О проведении месячника безопасности на водных объектах сельского поселения «Деревня Малая Песочня»

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах сельского поселения «Деревня Малая Песочня» в осенне-зимний период 2024 года, руководствуясь постановлением Кировской районной администрации от 17.10.2024 № 1488 «О проведении месячника безопасности на водных объектах муниципального района «Город Киров и Кировский район», администрация сельского поселения «Деревня Малая Песочня»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести с 15 ноября 2024 года по 15 декабря 2024 года месячник безопасности на водных объектах сельского поселения «Деревня Малая Песочня» (далее месячник безопасности).

2. Утвердить план проведения месячника безопасности (приложение).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Малая Песочня».
И.о. Главы администрации                                                                  Т.А. Митрофанова
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Деревня Малая Песочня»

от 22.10.2024 № 34
ПЛАН

проведения месячника безопасности

на водных объектах сельского поселения «Деревня Малая Песочня»

в период с 15 ноября по 15 декабря 2024 года

	№

п/п
	Мероприятия
	Срок выполнения
	Ответственные за выполнение

	1
	Выявление мест несанкционированного выезда автотранспорта и выхода людей на лед с последующей установкой запрещающих аншлагов
	с 15.11.2024

– 15.12.2024
	Глава администрации

	2
	Проведение разъяснительной работы с населением путем сходов о правилах поведения на водоемах в осенне-зимний период, мерах безопасности и установленных ограничениях
	с 15.11.2024

– 15.12.2024
	Глава администрации

	3
	Подготовка и распространение среди населения памяток и листовок по правилам поведения на водных объектах
	в течение сезона
	Глава администрации